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Предварительные результаты 

Открытого Чемпионата Тамбовской области по радиосвязи на УКВ 2017 г. 

 

 

Дата проведения: 20 мая 2017 г.                                                                                          Место проведения: на местах расположения радиостанций 

 

 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

А (Общий зачет) 

1 RW4HW Наумов Валерий Иванович 33 27 17032 13829 9 8 110632 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 64 48 13222 9638 13 11 106018 

3 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 54 39 7473 6162 15 13 80106 

4 RG3R Ходяков Александр Викторович 42 31 6643 5344 16 14 74816 

5 RA3RF Канидов Борис Борисович 32 22 8507 5840 10 8 46720 

6 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 57 36 5443 3086.5 17 11 33951.5 

7 UA3R Россолов Виктор Рудольфович 51 39 2802 2201 11 9 19809 

8 RA4FP Болтышов Юрий Васильевич 25 18 3965 2748 8 7 19236 

9 R3KBF Дынин Пётр Васильевич 18 13 4594 3330 8 5 16650 

10 RL3D Алдашкин Иван Васильевич 12 10 3855 3259 5 5 16295 

11 RW3SK Лисненко Игорь Евгеньевич 21 11 4351 2293 9 7 16051 

12 RZ3R Окороков Олег Витальевич 58 52 1284 1183 10 10 11830 

13 RA3VGV Волченков Константин Евгеньевич 10 7 3169 2193 5 5 10965 

14 RX4CQ Яценко Николай Васильевич 7 6 2869 2538 4 4 10152 

15 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич 8 6 2657 1405 8 6 8430 

16 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 28 22 1260 664 8 8 5312 

17 UA4FDP Дедов Алексей Иванович 9 9 968 968 4 4 3872 

18 R4FA Щетинин Александр Вадимович 9 9 1171 1171 3 3 3513 

19 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 30 21 1272 502 7 5 2510 

20 RK3PXD Егоров Олег Дмитриевич  20 4 3902 787 5 3 2361 

21 UB3RCG Трушинский Дмитрий Валерьевич 20 14 1448 337 9 7 2359 

22 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 17 790 387 6 5 1935 

23 UA3RA Ефремов Виктор Львович 44 36 328 301 5 5 1505 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

24 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 33 28 298 254.5 5 5 1272.5 

25 UY7LO Kурносов Владимир Иванович 4 2 1752 984 2 1 984 

26 RX3RB Трофимов Геннадий Николаевич 21 13 329 236 5 4 944 

27 R2RAU Фокин Владимир Алексеевич 25 23 799 249 4 3 747 

28 RN3RHN Шершнев Никита Александрович 19 15 193 154 4 4 616 

29 UA3RF Кожевников Александр Геннадьевич 22 17 154 117 4 4 468 

30 UA6LNS Недодаев Владимир Николаевич 5 1 2464 468 2 1 468 

31 RA3EL Пашинин Николай Николавич 1 1 332 332 1 1 332 

32 RO3X Исайкин Владимир Михайлович 1 1 305 305 1 1 305 

33 R3RU Козлов Юрий Викторович 12 8 80 52 3 3 156 

34 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 1 1 23 23 1 1 23 

A1. SINGLE-OP ALL: Один оператор - все диапазоны 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 64 48 13222 9638 13 11 106018 

2 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 54 39 7473 6162 15 13 80106 

3 RG3R Ходяков Александр Викторович 42 31 6643 5344 16 14 74816 

4 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 57 36 5443 3086.5 17 11 33951.5 

5 RL3D Алдашкин Иван Васильевич 12 10 3855 3259 5 5 16295 

6 RZ3R Окороков Олег Витальевич 58 52 1284 1183 10 10 11830 

7 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич 8 6 2657 1405 8 6 8430 

8 UA3RA Ефремов Виктор Львович 44 36 328 301 5 5 1505 

9 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 33 28 298 254.5 5 5 1272.5 

10 R2RAU Фокин Владимир Алексеевич 25 23 799 249 4 3 747 

A2. SINGLE-OP 144 МHz: Один оператор - диапазон 144 Мгц 

1 RW4HW Наумов Валерий Иванович 33 27 17032 13829 9 8 110632 

2 R3RW Антонов Сергей Владимирович 47 37 10834 8714 13 11 95854 

3 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 44 31 7410 6126 15 13 79638 

4 RG3R Ходяков Александр Викторович 39 28 6427 5128 16 14 71792 

5 RA3RF Канидов Борис Борисович 32 22 8507 5840 10 8 46720 

6 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 45 28 3925 2404 17 11 26444 

7 RA4FP Болтышов Юрий В. 25 18 3965 2748 8 7 19236 

8 R3KBF Дынин Пётр Васильевич 18 13 4594 3330 8 5 16650 



Лист 3 из 5 

 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

9 RL3D Алдашкин Иван Васильевич 12 10 3855 3259 5 5 16295 

10 RW3SK Лисненко Игорь Евгеньевич 21 11 4351 2293 9 7 16051 

11 RA3VGV Волченков Константин Евгеньевич  10 7 3169 2193 5 5 10965 

12 RZ3R Окороков Олег Витальевич 42 36 1140 1039 10 10 10390 

13 RX4CQ Николай Яценко 7 6 2869 2538 4 4 10152 

14 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич 8 6 2657 1405 8 6 8430 

15 UY7LO Kурносов Владимир Иванович 4 2 1752 984 2 1 984 

16 UA3RA Ефремов Виктор Львович 24 18 142 130 5 5 650 

17 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 21 17 157 115 5 5 575 

18 UA6LNS Недодаев Владимир Николаевич 5 1 2464 468 2 1 468 

19 RA3EL Пашинин Николай Николавич 1 1 332 332 1 1 332 

20 R2RAU Фокин Владимир Алексеевич 13 11 655 105 4 3 315 

21 RO3X Исайкин Владимир Михайлович 1 1 305 305 1 1 305 

A3. SINGLE-OP 432 МHz: Один оператор - диапазон 432 Мгц 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 13 8 1980 618 4 3 1854 

2 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 8 5 1110 376.5 3 2 753 

3 UA3RA Ефремов Виктор Львович 20 18 186 171 4 4 684 

4 RZ3R Окороков Олег Витальевич 16 16 144 144 4 4 576 

5 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 12 11 141 139.5 4 4 558 

6 R2RAU Фокин Владимир Алексеевич 12 12 144 144 3 3 432 

7 RG3R Ходяков Александр Викторович 3 3 216 216 1 1 216 

8 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 10 8 63 36 4 3 108 

A4. SINGLE-OP 1296 МHz: Один оператор - диапазон 1269 Мгц 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 4 3 408 306 1 1 306 

2 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 4 3 408 306 1 1 306 

A5. SINGLE-OP 144 МHz FM: Один оператор - диапазон 144 Мгц, вид работы только FM 

1 UA3R Россолов Виктор Рудольфович 51 39 2802 2201 11 9 19809 

2 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 28 22 1260 664 8 8 5312 

3 UA4FDP Дедов Алексей Иванович 9 9 968 968 4 4 3872 

4 R4FA Щетинин Александр Вадимович 9 9 1171 1171 3 3 3513 

5 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 30 21 1272 502 7 5 2510 
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Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
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6 RK3PXD Егоров Олег Дмитриевич  20 4 3902 787 5 3 2361 

7 UB3RCG Трушинский Дмитрий Валерьевич 20 14 1448 337 9 7 2359 

8 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 17 790 387 6 5 1935 

9 RX3RB Трофимов Геннадий Николаевич 21 13 329 236 5 4 944 

10 RN3RHN Шершнев Никита Александрович 19 15 193 154 4 4 616 

11 UA3RF Кожевников Александр Геннадьевич 22 17 154 117 4 4 468 

12 R3RU Козлов Юрий Викторович 12 8 80 52 3 3 156 

13 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 1 1 23 23 1 1 23 

B (Тамбовские участники) 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 64 48 13222 9638 13 11 106018 

2 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 54 39 7473 6162 15 13 80106 

3 RG3R Ходяков Александр Викторович 42 31 6643 5344 16 14 74816 

4 RA3RF Канидов Борис Борисович 32 22 8507 5840 10 8 46720 

5 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 57 36 5443 3086.5 17 11 33951.5 

6 UA3R Россолов Виктор Рудольфович 51 39 2802 2201 11 9 19809 

7 RZ3R Окороков Олег Витальевич 58 52 1284 1183 10 10 11830 

8 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 28 22 1260 664 8 8 5312 

9 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 30 21 1272 502 7 5 2510 

10 UB3RCG Трушинский Дмитрий Валерьевич 20 14 1448 337 9 7 2359 

11 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 17 790 387 6 5 1935 

12 UA3RA Ефремов Виктор Львович 44 36 328 301 5 5 1505 

13 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 33 28 298 254.5 5 5 1272.5 

14 RX3RB Трофимов Геннадий Николаевич 21 13 329 236 5 4 944 

15 R2RAU Фокин Владимир Алексеевич 25 23 799 249 4 3 747 

16 RN3RHN Шершнев Никита Александрович 19 15 193 154 4 4 616 

17 UA3RF Кожевников Александр Геннадьевич 22 17 154 117 4 4 468 

18 R3RU Козлов Юрий Викторович 12 8 80 52 3 3 156 

19 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 1 1 23 23 1 1 23 
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Отчеты для контроля 

1 UA3RAW 

Спортсмены, не приславшие отчеты 

1 RA3QPY 

2 UA3RBP 

 

 

 

Главный спортивный судья соревнований, 

спортивный судья первой категории            И.И. Платицын (RA3RA) 

 

 

Главный спортивный секретарь, 

спортивный судья первой категории            Г.Н. Трофимов (RX3RB) 

 

 

 


